



Brändinimi	Tuotenimi		
Kruunu Herkku	Kruunu Herkku Quesadilla kana 1kg		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	
1000 Gramma	quesadilla	Vehnätortilla mausteisella broileritäytteellä	
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06430078912167	6944	Suomi 246	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	9 Päivää	-	

Suussa sulavat quesadillat vievät makunautinnon uusiin korkeuksiin. Täytämme tortillaletut maukaalla broilerinjauhelihatäytteellä, jonka maustamme chilillä, cayennepippurilla, punasipulilla sekä valkosipulilla. Koko komeus kruunataan chilimajoneesilla unohtamatta täytteeseen sulavaa juustoraastetta sekä raikasta tomaattia. Lämmitä quesadilla rapeaksi uunissa, parillalla tai grillissä. Tuote on laktoositon ja voimakassuolainen. Kruunu Herkku – käsin kokottua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Tortilla 35% (vehnä jauho, vesi, kasviöljy (rypsi), sokeri, nostatusaineet (E500, E450), suola, happo (omenahappo)), broilerin jauheliha 20% (broilerin liha (Suomi), vesi, jodioitu suola), tomaatti, majoneesi (rapsiöljy, vesi, **kananmunankeltuainen**, etikka, sokeri, suola, sitruunamehu, aromi, väri (paprikauute), chilikastike (kasviöljy (rapsi), tomaattipyree, glukoosi-fruktoosisiirappi, punavinietikka, sokerisiirappi, chili, cayenne, valkosipuli, sipuli, paprika, mustapippuri, kurkuma, suola, säilöntäaine (E202), väri (E120)), **juustot** (cheddar, edam, emmental (pastöroitu **maito**, hapate, suola, juoksete)), punasipuli, jalapeno, korianteri, sarviapila, juustokumina, oregano, fenkoli, rosmariini, hiivauute, sitruunamehujauhe, sokeri, valkosipuli. Pakattu suojakaasuun. Voimakassuolainen. Laktoositon

Käyttöohje

Siirrä tuote kuumennuksen kestävään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	260 Kilo kalori, 1090 Kilojoule
Rasvaa	15,1 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,0 Gramma
Hiilihydraattia	20,5 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,9 Gramma
Proteiinia	9,7 Gramma
Suola	1,2 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje